CHAMADA INTERNA ESPECÍFICA
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N°3, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021
EDITAL UNIFICADO DE PESQUISA PIBIC/PIAP 2021

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO  NO PIBIC-JR

O  Coordenador  dos  projetos  no  edital  supracitado,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 04 de agosto o prazo para inscrição nos projetos.

2.  Alterar  o  Cronograma de  Atividades  e  Prazos  constantes  no  referido  Edital,  conforme
apresentado abaixo:

3. Cronograma:
Publicação da Chamada Interna – 27 de julho de 2021
Período de inscrição – de 27 de julho a 04 de agosto de 2021
Prova Escrita (questionário) – 27 de julho de 2021 a 04 de agosto
Entrevista – 04 de agosto de 2021 – mesmo link e horário
Classificação final – dia 05 de e agosto de 2021.
Entrega  dos  documentos  –  até  o  dia  09  de  agosto  de  2021  (Documentos
descritos no item 03 do Edital nº 03/2021 – DIPE/PROEPPI)

4. A  divulgação  do  resultado  final  será  feita  na  página  do  Campus.  Na
divulgação do resultado final será informada a classificação dos candidatos em
ordem da soma das duas etapas.
11. Os casos  omissos  serão analisados  e  decididos pela  coordenação e vice-
coordenação do projeto.

Capanema, 04 de agosto de 2021.

___________________________________
Luciano Edison da Silva

Coordenador/orientador do Projeto

		2021-08-02T14:34:18-0300